2° Trofeo "Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1417010)
Campo Scuola Comunale
"Raffaele Duni" - Matera, 31-08-2014
Giudici di Gara: Daquino Antonio
Direttore dei Tiri: Pasqualicchio Domenico
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10 X
1 1- 001A RENNA Tommaso SM  MM 16031 Archery Team Barletta 292/ 1 274/ 1 566 12 5
2 1- 004C BERNINI Leonardo SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 267/ 4 268/ 2 535 7 2
3 1- 004A LAMARMORA Alessio SM 16079 Asd Arcieri Liberi 271/ 2 262/ 3 533 9 1
4 1- 003A PASQUALICCHIO Nicola JM 17034 Asd Arcieri Matera 271/ 3 256/ 4 527 5 1
5 1- 002B D'ANGELA Francesco SM 16088 Asd Archery Team San Giovanni 244/ 5 224/ 5 468 7 0
6 1- 004B NICOLETTI Cosimo Damiano SM 17034 Asd Arcieri Matera 221/ 6 201/ 8 422 3 0
7 1- 002C GARRAMONE Luigi SM 17034 Asd Arcieri Matera 196/ 7 210/ 6 406 2 0
8 1- 002A ORLANDO Massimiliano SM 17034 Asd Arcieri Matera 196/ 8 202/ 7 398 3 1
9 1- 003C MARINO Giovanni SM 17036 Asd Arcieri Del Vulture 156/ 9 154/ 9 310 2 0
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10 X
1 1- 008B FERRANTE Antonio Domenico MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 339/ 1 332/ 2 671 28 7
2 1- 007A MARSIGLIA Marco SM 17010 A.S.D. Aquarium Team 325/ 3 337/ 1 662 24 7
3 1- 008A PEDROTTI Athos MM 04066 Arc. Milano 3 ASD 328/ 2 310/ 3 638 24 11
4 1- 007C LOGUERCIO Canio MM 16082 Arcieri di Petramagna 290/ 4 306/ 4 596 15 7
5 1- 007B PANARELLI Ettore MM 05006 A.S.D. Arcieri Virtus 289/ 5 293/ 5 582 9 4
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10 X
1 1- 008C ROMANOVA Yulia SF 17010 A.S.D. Aquarium Team 311/ 1 317/ 1 628 20 3
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10 X
1 1- 005A APPELLA Antonio Marco MM 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 282/ 2 294/ 1 576 13 4
2 1- 006B MITRUGNO Carmelo MM 16079 Asd Arcieri Liberi 266/ 3 293/ 2 559 11 2
3 1- 005C MARANGI Michele MM 16079 Asd Arcieri Liberi 284/ 1 271/ 3 555 8 1
4 1- 006A CALABRESE Innocenzo MM 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 217/ 4 223/ 4 440 1 1
5 1- 006C MASTROPIERRO Alfredo AM 16031 Archery Team Barletta 202/ 5 219/ 5 421 2 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10 X
1 1- 009A FISCHETTI Giovanni RM 16088 Asd Archery Team San Giovanni 316/ 1 313/ 1 629 14 4
2 1- 010A INGLESE Walter RM 16031 Archery Team Barletta 278/ 2 298/ 2 576 7 0
3 1- 010B BERDICCHIA Francesco RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 132/ 3 178/ 3 310 1 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10 X
1 1- 009C TORRACO Alessandra RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 217/ 1 228/ 1 445 3 1
2 1- 009B MONTANARO Francesca Pia RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 216/ 2 204/ 2 420 0 1
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10 X
1 1- 012A RUSSO Francesco GM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 295/ 1 267 562 6 3
2 1- 011A ALBANESE Alessandro GM 16031 Archery Team Barletta 266/ 2 237 503 9 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10 X
1 1- 011B FORCILLO Giada GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 221/ 1 230/ 1 451 8 0
2 1- 012B AURORA Marta GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 185/ 2 193/ 2 378 3 1
3 1- 011C FORCILLO Delia Chiara GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 168/ 3 164/ 3 332 2 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140831.105913
2° Trofeo "Città dei Sassi"
A.S.D. Arcieri Matera (R1417010)
Campo Scuola Comunale
"Raffaele Duni" - Matera, 31-08-2014
Giudici di Gara: Daquino Antonio
Direttore dei Tiri: Pasqualicchio Domenico
Comitato Organizzatore: Rizzi Nicola
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20140831.105913